КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.01.2022 № 161-п

Об утверждении Плана проведения экспертизы муниципальных
нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления
предпринимательской и инвестиционной деятельности на 2022 год

В соответствии с Законом Кемеровской области от 26.12.2013 № 142-03 «О
порядке проведения оценки регулирующего воздействия проектов нормативных
правовых актов и экспертизы нормативных правовых актов в Кемеровской
области», рещением Совета народных депутатов Беловского городского округа от
24.12.2015 № 36/213-н «Об оценке регулирующего воздействия проектов
муниципальных нормативных актов и экспертизе муниципальных нормативных
правовых актов, затрагивающих вопросы предпринимательской и инвестиционной
деятельности в Беловском городском округе»:

1. Утвердить прилагаемый План проведения экспертизы муниципальных
нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления
предпринимательской и инвестиционной деятельности на 2022 год.

2. Управлению по работе со средствами массовой информации
(Косвинцева Е.В.) и отделу информационных технологий Администрации
Беловского городского округа (Александрова С.А.) опубликовать настоящее
постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном
сайте Администрации Беловского городского округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Беловского городского округа экономике, финансам, налогам и
собственности К.В. Хмелеву.

Глава Беловского
городского округа А.В. Курносов

Утвержден
постановлением Администрации

Беловского городского округа
от №

План
проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов,

затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной
деятельности на 2022 год

№ п/п Наименование и реквизиты нормативного
правового акта

Срок проведения
экспертизы

1 2 3
1 Постановление Администрации Беловского

городского округа от 24.12.2021 №3643-п «О
внесении изменений в постановление

Администрации Беловского
городского округа от 02.02.2021 №286-п «Об

утверждении муниципальной
программы «Развитие субъектов малого и

среднего предпринимательства
в Беловском городском округе» на 2021-2023

годы»

июнь 2022-
сентябрь 2022

2 Постановление Администрации Беловского
городского округа 12.10.2021 № 2859-п

«Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной

услуги «Предоставление недвижимого
имущества, находящегося в муниципальной

собственности, арендуемого субъектами малого и
среднего предпринимательства

при реализации ими преимущественного права на
приобретение арендуемого

имущества, в собственность»»

сентябрь 2022-
ноябрь 2022